
Der vereinbarte Literpreis vom Zeitpunkt der Bestellung gilt, unabhängig 
von etwaigen börsenbedingten Ölpreisschwankungen, bis zur Lieferung.

Unsere AGB‘s und Datenschutzhinweise finden Sie auf den folgenden Seiten.

Lieferoptionen
Egal (auch mit Anhänger)
Ohne Anhänger
bis 40 m Schlauch
bis 60 m Schlauch
zusätzliche Lieferstelle

Expresslieferung

Mindermengen
Mindermengenzuschlag bis 10 %
Mindermengenzuschlag bis 20 %
Mindermengenzuschlag bis 30 %
Mindermengenzuschlag bis 50 %
Mindermengenzuschlag ab 51 %

Anfahrtskosten
Tank nicht im ordnungsgemäßen Zustand
Kunde nicht vor Ort
Lieferstellen sind mehr als 4 km entfernt

Extras
Pistolenbefüllung 1 - 1000 l
Tankuhr

Frostschutz (SAT additive) je Liter
Premium Heizöl Ecotherm

Absage eines verbindlichen Liefertermins

Kauf auf Rechnung

Ratenkauf

Verlängerung der Lieferfrist

Stornierungsgebühr
15 % des Auftragswertes im abgeschlossenen Vertrag
(Mindeststornogebühr: 179,99 € inkl. MwSt.)

Preisliste – Zusatzleistungen

Telefonische Bestellung unter 06103 79 484

16,80 €

29,40 €
29,40 €

0,00 €
42,01 €
83,99 €

142,85 €
198,24 €

79,82 €
79,82 €
29,40 €

16,80 €
21,00 €

16,80 €

29,40 €

46,21 €

19,99 €

34,99 €
34,99 €

0,00 €
49,99 €
99,95 €
169,99 €
235,90 €

94,99 €
94,99 €
34,99 €

19,99 €
24,99 €

19,99 €

34,90 €

54,99 €

inkl. MwSt.Netto

Im Preis enthalten

Im Preis enthalten

Berechnung auf Anfrage

Berechnung auf Anfrage

Berechnung auf Anfrage

Berechnung auf Anfrage
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