

Preisliste - Zusatzleistungen

Lieferoptionen	Netto	INKI. MWSt.
Egal (auch mit Anhänger) Ohne Anhänger	Im Preis enthalten 16,80 € 19,99 €	
bis 40 m Schlauch	I 6,80 € 19,99 € Im Preis enthalten	
bis 60 m Schlauch	29,40 €	
zusätzliche Lieferstelle	29,40 €	
Expresslieferung	Berechnung auf Anfrage	
Mindermengen		
Mindermengenzuschlag bis 10 %	0,00€	0,00€
Mindermengenzuschlag bis 20 %	42,01€	49,99 €
Mindermengenzuschlag bis 30 %	83,99€	99,95 €
Mindermengenzuschlag bis 50 %	142,85 €	169,99 €
Mindermengenzuschlag ab 51 %	198,24 €	235,90 €
Anfahrtskosten		
Tank nicht im ordnungsgemäßen Zustand	79,82 €	94,99 €
Kunde nicht vor Ort	79,82 €	94,99 €
Lieferstellen sind mehr als 4 km entfernt	29,40 €	34,99 €
Extras		
Pistolenbefüllung 1 - 1000 l	16,80 €	19,99 €
Tankuhr	21,00 €	24,99 €
Frostschutz (SAT additive) je Liter	16,80 €	19,99 €
Premium Heizöl Ecotherm	Berechnu	ng auf Anfrage
Absage eines verbindlichen Liefertermins	29,40 €	34,90 €
Kauf auf Rechnung	46,21€	54,99 €
Ratenkauf	Berechnung auf Anfrage	
Verlängerung der Lieferfrist	Berechnung auf Anfrage	

Netto

inkl MwSt

Stornierungsgebühr

15 % des Auftragswertes im abgeschlossenen Vertrag (Mindeststornogebühr: 179,99 € inkl. MwSt.)

Der vereinbarte Literpreis vom Zeitpunkt der Bestellung gilt, unabhängig von etwaigen börsenbedingten Ölpreisschwankungen, bis zur Lieferung.

Unsere AGB's und Datenschutzhinweise finden Sie auf den folgenden Seiten.

Seite 1/3